
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    

                                                                                                    

                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я  № 23 

від 23 лютого 2017 року 

м. Заставна 

 

Про затвердження списків громадян,  

які перебувають на квартирному обліку  

при виконавчому комітеті Заставнівської міської ради  

 

Керуючись п.2 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, п. 25 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР», розглянувши справи 

громадян м.Заставна, які перебувають на квартирному обліку, виконавчий комітет 

міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити список осіб, які перебувають на загальній черзі на одержання 

жилих приміщень (список № 1 додається). 

 

2. Затвердити список осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень (список № 2 додається). 

 

3. Затвердити список осіб, які користуються правом позачергового 

одержання жилих приміщень (список № 3 додається).   

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                             

керуючу справами (секретаря) виконавчого комітету Ганяк Л.В. 

 

 

 



№ 

п/п

Прізвище, ім’я та по батькові заявника та 

членів його сім’ї

Рік 

народження

Місце роботи 

заявника
Адреса проживання

Характе-

ристика 

приміщення 

Дата 

реєстрації

Підстава 

для взяття 

на облік

Дата і номер 

рішення про 

взяття на облік

Відмітка про 

переєстрацію
Примітка

1 Сивирин Ольга Василівна 1955 пенсіонер 17.01.1992 пп.1 п.13 12.01.1975 2016

Сивирин Мирослав Іванович 1956 пенсіонер 17.01.1992

Піцик Ірина Іллівна 1976 районний суд 15.07.1999

Сивирин Ігор Мирославович 1979 ФОП 17.10.2003

2 Котляр Неоніла Пилипівна 1937 пенсіонер пров.Шевченка, 4/6 комунальний 24.11.1977 пп.1 п.13 18.08.1980 2016

Котляр Олег Борисович 1975 юрист 08.07.1998 №63

3 Цвіркун Віра Олександрівна 1960 не працює вул.Бажанського, 4/1 комунальний 25.06.1982 01.07.1983 2013

Танасюк Марта Василівна 1984 28.01.2003

Цвіркун Петро Васильович 1985 09.08.2002

Цвіркун Анастасія Василівна 2001

Танасюк Максим Богданович 2006

4 Конет Ігор Ярославович 1961 Управління вул. Чорновола, 2 гуртожиток 1984 пп.6 п.13 18.01.1985 2007

Конет Марія Теодорівна 1962 газового №1/8

Конет Сергій Ігорович 1987 господарства

Конет Олександр Ігорович 1991

5 Лункаш Василь Васильович 1963 НадПредтеплосервіс вул. Чорновола, 2/9 гуртожиток 1980 пп.6 п.13 15.02.85 №2/16 2016

6 Онисько Василь Миколайович 1952 вул. Шевченка, 4/2 комунальний 25.01.1984 28.06.1985 2013

Описько Марія Дмитрівна 1955 25.01.1984 №7/77

Онисько Володимир Васильович 1984 10.07.2008

Онисько Валентина Василівна 1987 01.02.2010

Онисько Анастасія Валентинівна 2008

7 Делей Дмитро Миколайович 1957 не працює вул.Гагаріна, 3/4 комунальний 23.09.1980 18.07.1986 2013

Делей Лівія Танасіївна 1953 08.09.1980 №99

Делей Дмитро Дмитрович 1978 19.04.1994

Титенко Тамара Дмитрівна 1981 08.07.1998

Делей Микола Дмитрович 1982 18.07.2000

Бігун Анна Дмитрівна 1989 16.09.2005

Титенко Віталій Іванович 2008

Бігун Вероніка Юріївна 2008

Делей Валентин Миколайович 2003

Список

Додаток №1

аварійна 

квартира

ТОВ «Хрещатик-

Агро"

затверджений рішенням виконавчого комітету № 23 від 23.02.2017 року

вул. Чорновола, 5/6

осіб, які перебувають на черзі на одержання жилих приміщень

при виконавчому комітеті Заставнівської міської ради,



Делей Євген Дмитрович 2003

Делей Анастасія Дмитрівна 2005

Делей Давид Дмитрович 2012

8 Осипенко Іларіон Вікторович 1985 не працює вул.Гагаріна, 7 комунальний 24.01.2005 16.04.87 2012

Осипенко Вячеслав Вікторович 1989 аварійний 22.02.2005 №45

Осипенко Андрій Вікторович 1989 28.04.2006

Осипенко Діана Вікторівна 1991 15.02.2008

Осипенко Микола Вікторович 1992 21.11.2008

Осипенко Любов Вікторівна 2001

Осипенко Віктор Сергійович 2010

9 Онищенко Галина Григорівна 1963 ЗОШ, вчитель вул.Чорновола, 2/22 гуртожиток 04.11.1998 22.07.1987 2016

Онищенко Леонід Васильович 1958

Онищенко Марія Леонідівна 1994 27.09.2010 27.09.2010

10 Дера  Марія Володимирівна 1965 вул.Чорновола, 2/17 гуртожиток 2008 пп.1 п.13 21.12.89 2012

Дера Микола Дмитрович 1961 вул.Бажанського, 18/1 комунальний 1980 №103/19

Халус Людмила Миколаївна 1984 вул.Бажанського, 18/1 пп.11 п.45

Юркова Наталія Миколаївна 1985 вул.Бажанського, 18/1

Дера Петро Миколайович 1987 вул.Бажанського, 18/1

Халус Катерина Юріївна 2006 вул.Бажанського, 18/1

Халус Кирил Юрійович 2010 вул.Бажанського, 18/1

Юрков Ігор Олександрович 1985 вул.Бажанського, 18/1

Юркова Крістіна Ігорівна 2003 вул.Бажанського, 18/1

Юркова Лілія Ігорівна 2005 вул.Бажанського, 18/1

11 Климус Степан Степанович 1959 відділ культури вул.Чорновола, 2/20 гуртожиток 25.03.1998 пп.6 п.13 23.02.90 2013

Климус Лариса Ростиславівна 1965 продавець 25.03.1998 №13/2

Климус Степан Степанович 1988 23.11.2004

12 Лещенкова Оксана Дмитрівна 1976 ДНЗ вул.Незалежності, 57/2 приватний 26.10.1999 пп.1 п.13 30.09.97 2012

Лещенков Микола Володимирович 1973 26.10.1999 №80

Лещенков Микола Миколайович 1996 03.07.2012

Лещенков Володимир Миколайович 1997

Лещенков Богдан Миколайович 2004

Лещенкова Вікторія Миколаївна 2015

13 Ковалик Михайло Олександрович 1954 ЦРЛ вул.Дністровська, 14 будинок батьків 11.08.1987 31.08.99 2013

Ковалик Лілія Олександрівна 1952

Ковалик Андрій Михайлович 1990

14 Максимович Петро Іванович 1953 пенсіонер Чорновола, 16/13 комунальний 11.12.1984 пп.1 п.13 27.09.2001 2012

Максимович Антоніна Дмитрівна 1950 11.12.1984

15 Швед Тетяна Іллівна 1973 ЗОШ вул.Рязанська, 44 21.03.2002

Швед Олег Мирославович 1973 ФОП

Швед Ольга Мирославівна 1974

будинок батьків

КП 

"Заставнівський 

благоустрій"



Швед Юлія Мирославівна 2000

Швед Дмитро Мирославович 2007

16 Сілінцова Анна Леонідівна 1984 не працює вул.Чорновола, 2/26 відсутня ж/п 13.07.2001 31.03.04 2016

Микитей Тетяна Миколаївна 1960 17.07.2001 №46

Микитей Роман Васильович 1991 військова служба не зареєстрований

Антонюк Арсен Вадимович 2005

Савіцький Артур Віталійович 2014

Савіцький Альберт Віталійович 2016

Савіцький Віталій Степанович 1987 не зареєстрований

17 Спісак Іван Васильович 1974 не працює вул.Чорновола, 2/15 відсутня ж/п 22.12.2000 26.08.05 2016

Спісак Світлана Сергіївна 1980 18.02.2011

Спісак Степан Іванович 2002

18 Халак Сніжанна Григорівна 1977 ЦРЛ вул.Чорновола, 2/4-5 відсутня ж/п 22.10.2007 26.10.2007 2013

Боднарюк Богдан Дмитрович 1973 не зареєстрований

Боднарюк Анна-Софія Богданівна 2008

19 Тарахкотелик Андрій Миколайович 1978 вул.Незалежності, 96/30 відсутня ж/п 02.06.1997 05.08.2008 2012

Тарахкотелик Лідія Василівна 1977 не зареєстрована №90

Тарахкотелик Рената Андріївна 2006

20 Цуркан Ярослав Васильович 1974 міська рада вул.І.Франка, 17 А відсутня ж/п 1974 05.08.2008 2008

Цуркан Ірина Вікторівна 1986

Цуркан Анастасія Ярославівна 2007

Цуркан Вікторія Ярославівна 2010

21 Стойко Ольга Григорівна 1968 вул. Незалежності, 100/1 25.12.1985 17.10.08 2016

Стойко Ярослав Іванович 1963 24.04.1981

Струтинська Альона Ярославівна 1989 03.11.2006

Струтинський Василь Іванович 1989 18.07.2011

Струтинська Марія Василівна 2011

22 Слободян Людмила Іванівна 1980 25.02.1997 17.10.08 2016

Слободян Василь Васильович 1974 20.05.2002

Слободян Віктор Васильович 2001

Слободян Олександр Васильович 2004

23 Пухарєва Олена Василівна 1966 м. Чернівці відсутня  ж/п 29.01.10 2012

Пухарєв Пилип Олексійович 1992

Мигорович Василь Олексійович 1939

Мигорович Валентина Мелентіївна 1941

24 Іванчак Тетяна Валеріївна 1973 не працює вул.Полтавська, 33 відсутня  ж/п 14.03.1990 24.02.10 2012

Скрипніцький Михайло Миколайович 1981 не зареєстрований №19

Нищеменко Ірина Василівна 1992 19.11.2008

Скрипа Іван Дмитрович 1995 27.12.2011

Скрипа Діана Дмитрівна 1997

2009 р. 

призначена 

на посаду

відсутня норма 

ж/п

головний 

спеціаліст

Заставнівський ЦЕЗ 

№ 4

районний суд

фінансове 

управління,
II пров.Січових Стрільців, 9

головний 

спеціаліст

відсутня норма 

ж/п, будинок 

батьків

фінансове 

управління,



Скрипніцький Валентин Михайлович 2005

Скрипніцька Марія Михайлівна 2012

25 Чобан Володимир Сергійович 1958 пенсіонер вул.Чорновола, 20/5 16.09.1983 21.01.14 2013

Чобан Софія Василівна 1958 16.09.1983

Чобан Богдан Володимирович 1982 не зареєстрований

Чобан Наталія Василівна 1978 05.05.2006

Чобан Володимир Богданович 2006

Чобан Анна Богданівна 2012

26 Василишин Марія Василівна 1960 пенсіонер с.Дорошівці, вул.Головна, 28 відсутня норма ж/п 05.02.15 № 6 2015

27 Петров Микола Петрович 1999 сирота вул.Гагаріна, 7/7 відсутня ж/п 30.08.16 №99 2016

28 Бондаренко Валентина Борисівна 1999 ПБП вул.Гагаріна, 7/2 відсутня ж/п 30.08.16 №99 2016

29 Гаврилецький Ілля Іванович 2000 ПБП вул.Незалежності, 58/3 відсутня ж/п 29.09.16 №120/1 2016

30 Гаврилецька Оксана Ярославівна 2001 ПБП вул.Незалежності, 151/6 відсутня ж/п 23.02.17 №21 2016

відсутня норма  

ж/п

Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету                                                Ганяк Л.В.



№ 

п/п

Прізвище, ім’я та по батькові заявника та 

членів його сім’ї

Рік 

народ-

ження

Підстава для 

включення в 

список

Дата і номер 

рішення про 

включення до 

списку

Дата і номер 

рішення про 

надання житла, 

кількість кімнат, 

розширення ж/п

Рішення про 

виключення з 

списків

1 Делей Дмитро Миколайович 1957 18.07.1986

Делей Лівія Танасіївна 1953

Делей Дмитро Дмитрович 1978

Титенко Тамара Дмитрівна 1981

Делей Микола Дмитрович 1982

Бігун Ганна Дмитрівна 1989

Титенко Віталій Іванович 2008

Бігун Вероніка Юріївна 2008

Делей Валентин Миколайович 2003

Делей Євген Дмитрович 2003

Делей Анастасія Дмитрівна 2005

Делей Давид Дмитрович 2012

2 Слободян Галина Григорівна 1963 23.03.1988

Онищенко Леонід Васильович 1958

Онищенко Марина Леонідівна 1994

3 Дера  Марія Володимирівна 1965 відсутня ж/п 21.12.1990 багатодітна сім’я

Дера Микола Дмитрович 1961

Халус Людмила Миколаївна 1984

Юркова Наталія Миколаївна 1985

Дера Петро Миколайович 1987

Халус Катерина Юріївна 2006

Халус Кирил Юрійович 2010

Юрков Ігор Олександрович 1985

Юркова Крістіна Ігорівна 2003

Юркова Лілія Ігорівна 2005

4 Ковалик Михайло Олександрович 1954 31.08.1999

Ковалик Лілія Олександрівна 1952

Ковалик Андрій Михайлович 1990

6 Іванчак Тетяна Валеріївна 1973 24.02.2010

Скрипніцький Михайло Миколайович 1981

Нищеменко Ірина Василівна 1992

Скрипа Іван Дмитрович 1995

Скрипа Діана Дмитрівна 1997

Скрипніцький Валентин Михайлович 2005

Скрипніцька Марія Михайлівна 2012

6 Чобан Володимир Сергійович 1958 21.01.2014

Чобан Софія Василівна 1958

Чобан Богдан Володимирович 1982

Чобан Наталія Василівна 1978

Чобан Володимир Богданович 2006

Чобан Анна Богданівна 2012

7 Василишин Марія Василівна 1960 мати загиблого учасника АТО05.02.2015

8 Сілінцова Анна Леонідівна 1984 не працює 23.02.2017

Микитей Тетяна Миколаївна 1960

Микитей Роман Васильович 1991 багатодітна сім’я

Антонюк Арсен Вадимович 2005

Савіцький Артур Віталійович 2014

Савіцький Альберт Віталійович 2016

Савіцький Віталій Степанович 1987

Додаток №2

Список

відсутня норма  

ж/п

відсутня норма 

ж/п

ліквідатор 

аварії на ЧАЕС

осіб, які користуються правом першочергового одержання житла, перебуваючи на обліку в Заставнівській міській раді

відсутня  

норма ж/п

відсутня  ж/п

відсутня норма 

ж/п



№ 

п/п

Прізвище, ім’я та по батькові заявника 

та членів його сім’ї

Рік 

нар.

Місце роботи 

заявника

Підстава про 

включення в 

списки

Дата і 

номер 

рішення 

про вклю-

чення в 

списки

Дата і номер 

рішення про 

надання 

житла

Рішення про 

виключення 

із списку

1 Конет Ігор Ярославович 1961 Управління 18.01.1985

Конет Марія Теодорівна 1962 газового

Конет Сергій Ігорович 1987 господарства

Конет Олександр Ігорович 1991

2 Максимович Петро Іванович 1953 не працює 27.09.2001

Максимович Антоніна Дмитрівна 1950

3 Пухарєва Олена Василівна 1966 відсутня  ж/п 29.01.2010

Пухарєв Пилип Олексійович 1992

Мигорович Василь Олексійович 1939

Мигорович Валентина Мелентіївна 1941

4 Петров Микола Петрович 1999 дитина-сирота відсутня ж/п 30.08.2016

5 Бондаренко Валентина Борисівна 1999 ПБП відсутня ж/п 30.08.2016

6 Гаврилецький Ілля Іванович 2000 ПБП відсутня ж/п 29.09.2016

7 Гаврилецька Оксана Ярославівна 2001 ПБП відсутня ж/п 23.02.2017

відсутня 

норма ж/п

громадян, які користуються правом позачергового одержання житла, перебуваючи на обліку в Заставнівській міській раді

Додаток №3

суддя 

Заставнівський 

районний суд

проживає в 

гуртожитку

Список


